Ne
n\n

YTBEPXXOAIO

HSKOumpekTopa MBOY

«CpepgHasa wkopa Ne8» EMP PT
Ny A MapKoBa

X %

MEHHIO Ha «29» nekabpsi 2025 r. MNoHeaenbHUK (1 Hege./AE

HanmeHoBaHue 6noaa

Mnogp! v Arofpl cBeXxme
(A6n0KwM)

CbIpHVKK 13 TBOpOTra €
Kalleli MOMOYHON
"Opyx6a" ¢ macnom
C/IMBOYHBIM

KotheliHblil HaNUTOK ¢
MOJIOKOM

Xneb pxaHoii

Mnogbl n Arogbl ceexue
(76n0KnM)

CbIpHVKM 13 TBOpOra C
Kallleil MOMOYHON
"Opyx6a" ¢ macnom
CNMBOYHbIM

KotheliHblin HannUTOK ¢
MOJIOKOM

Xneb pxxaHoii

BopLy, 13 cBeXein KamycTbl
C KapTodenem, co
CMeTaHol

YKapkoe ¢ oTBapHoi
NHAEKOI

Yain ¢ caxapom

Xneb pxaHo-
NLLIEHNYHbIA/MLIEHUYHBIN

lMeueHbe
Yali ¢ caxapom

3aB. CTOMOBOIA (CT. NpBap)

Meg. cectpa

Bbixopg

100

60/150/5

200
30

100

60/200/3

200
40

250/7

40/160
200
20/20

20
190/10

LleHa KanopuiiHocTb

1-4 Knaccbl
47,00

324,45

60,7

59,40
74,77
5-11 Knacchbl

47,00

459,80

60,7
79,20

80,00
rma

115,09

387,47
40,00
86,60

65,00
oTauus
63,6
40,00
10,30

Benkn

0,40

10,55

3,2
1,98

0,40

16,29

3,2
2,64

1,98

12,17
0,07
2,84

1,46
0,07

XKupbl

0,40

11,85

2,7
0,36

0,40

18,33

2,7
0,48

5,97

28,17
0,02
0,40

2,50
0,02

Y rnesogbl

9,80

39,40

6,0
11,88

9,80

59,51

6,0
15,84

11,18

21,04
10,01
17,76

8,8
10,01



