

**УТВЕРЖДАЮ**



И.о. директора МБОУ  
«Средняя школа №8» ЕМР РТ  
Н.Л. Маркова



**МЕНЮ на «29» декабря 2025 г. Понедельник (1 неделя)**

№ п\п	Наименование блюда	Выход	Цена	Калорийность	Белки	Жиры	Углеводы
<b>1-4 классы</b>							
1	Плоды и ягоды свежие (яблоки)	100		47,00	0,40	0,40	9,80
2	Сырники из творога с кашей молочной "Дружба" с маслом сливочным	60/150/5		324,45	10,55	11,85	39,40
3	Кофейный напиток с молоком	200		60,7	3,2	2,7	6,0
4	Хлеб ржаной	30		59,40	1,98	0,36	11,88
			<b>74,77</b>				
<b>5-11 классы</b>							
1	Плоды и ягоды свежие (яблоки)	100		47,00	0,40	0,40	9,80
2	Сырники из творога с кашей молочной "Дружба" с маслом сливочным	60/200/3		459,80	16,29	18,33	59,51
3	Кофейный напиток с молоком	200		60,7	3,2	2,7	6,0
4	Хлеб ржаной	40		79,20	2,64	0,48	15,84
			<b>80,00</b>				
<b>ГПД</b>							
1	Борщ из свежей капусты с картофелем, со сметаной	250/7		115,09	1,98	5,97	11,18
2	Жаркое с отварной индейкой	40/160		387,47	12,17	28,17	21,04
3	Чай с сахаром	200		40,00	0,07	0,02	10,01
4	Хлеб ржано-пшеничный/пшеничный	20/20		86,60	2,84	0,40	17,76
			<b>65,00</b>				
<b>Потация</b>							
1	Печенье	20		63,6	1,46	2,50	8,8
2	Чай с сахаром	190/10		40,00	0,07	0,02	10,01
			<b>10,30</b>				

Зав. столовой (ст. првр) М

Мед. сестра М